CAPUT III.

De partibus animantium crusta intectorum,
quibusve cum iis que sanguinem
habent, conueniant.

S Ed cùm animalia quæque sanguinea,
partes tum interiores tum etiam ex-
teriores, suis quasque appellatas nomi-
nibus habeant, genus, quod sanguine
caret, pluribus vacat. Iam enim viscera,
quæ cuique sanguineo insunt omnia, nul-
lum exangue quod habeat, nouimus:
sed communes generi vtrique partes, gu-
la, venter, intestinum. Cancris autem
forceps, pedesque haberi, & ij quales
essent, dictum iam est. Omnibus ve-
rò magna ex parte grandior ac validior
forceps dexter, quām laevis est. Quin-
etiā de oculis diximus, visum parti
plurimæ esse in obliquum. Alucus vero
totius corporis indiscretus est: nec enim
caput distinctum, nec aliud quicquam.
Oculi non eodem situ omnibus positi, sed
aliis ē latere suprà, continuo sub prono, am-
plo distâtes discrimine: aliis in medio breui
discrimine, vt Heracleotitis, aut maiis. Os
oculis subditum, in quo dentes duo, vt
locustis: verùm non rotundi, sed longi.